
 1 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО КОМИТЕТА 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

17 августа 2016 г.                                                                                                № 08 

 

О назначении очередного заседания Муниципального комитета Востокского 

городского поселения и утверждении проекта повестки дня  

 

Рассмотрев предоставленные документы к очередному заседанию 

Муниципального комитета Востокского городского поселения, руководствуясь 

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального 

комитета Востокского городского поселения,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить очередное заседание Муниципального комитета Востокского 

городского поселения на 15 часов 24 августа 2016 года. 

 

2. Утвердить проект повестки дня очередного заседания Муниципального 

комитета Востокского городского поселения (прилагается).  

 

3. Главному специалисту 2 разряда Муниципального комитета Востокского 

городского поселения Петровой О.Н. оповестить депутатов о предстоящем 

заседании и обеспечить их проектами документов по вопросам, 

включенным в проект повестки дня. 

 

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 2 

 

Приложение 
к распоряжению Председателя 

Муниципального комитета 

Востокского городского поселения 

от 17.08.2016г. № 08 

Проект повестки дня очередного заседания Муниципального комитета 

Востокского городского поселения на 24.08.2016г. 

1500 1505 Утверждение повестки дня 

1505-1515 

Вопрос 1 

Об избрании заместителя председателя Муниципального комитета Востокского 

городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского 

края 3 созыва. 

Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета Востокского 

городского поселения 

1515-1525 

Вопрос 2 

О транспортном сообщении между пгт. Восток, районным и краевым центрами. 

докладчик: Герасименко Г.Н., глава администрации Востокского городского 

поселения 

1525-1535 

Вопрос 3 

Об информации о владении, пользовании и распоряжении имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности поселения. 

докладчик: Александрова О.В., ведущий специалист 2 разряда администрации 

Востокского городского поселения по работе с населением 

1535-1545 

Вопрос 4 
Об информации об осуществлении муниципального жилищного контроля. 
докладчик: Александрова О.В., ведущий специалист 2 разряда администрации 

Востокского городского поселения по работе с населением 

1545-1555 

Вопрос 5 

О мониторинге решений Муниципального комитета Востокского городского 

поселения за период с 2006 по 2016 годы. 

докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета 

Востокского городского поселения 

1555-1605 

Вопрос 6 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О 

признании утратившими силу отдельных решений Муниципального комитета 

Востокского городского поселения» 

докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета 

Востокского городского поселения 

1605-1615 

Вопрос 7 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О 

внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 

городского поселения от 05.11.2015 № 04 «Об установлении размера платы за 

наем жилого помещения муниципального жилищного фонда Востокского 

городского поселения на 2016 год» 

докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета 

Востокского городского поселения 

1615-1625 

Вопрос 8 

О рассмотрении экспертного заключения Правового Департамента 

Администрации Приморского края от 27.04.2016г. № 294-эз на решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 01.03.2016 № 

13 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера». 

докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета 

Востокского городского поселения 

1625-1635 

Вопрос 9 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О 

внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 

городского поселения от 01.03.2016 № 13 «О представлении лицами, 

замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера». 

докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета 

Востокского городского поселения 

1635-1645 

Вопрос 10 

О рассмотрении экспертного заключения Правового Департамента 

Администрации Приморского края от 27.04.2016г. № 294-эз на решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 01.03.2016 № 



 3 

14 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы, и муниципальными служащими органов местного 

самоуправления Востокского городского поселения, сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера». 

докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета 

Востокского городского поселения 

1645-1655 

Вопрос 11 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О 

внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 

городского поселения от 01.03.2016 № 14 «О представлении гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и 

муниципальными служащими органов местного самоуправления Востокского 

городского поселения, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера». 

докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета 

Востокского городского поселения 

1655-1705 

Вопрос 12 

О рассмотрении проекта муниципального правового акта «Об утверждении 

Положения о порядке представления лицами, замещающими муниципальные 

должности в муниципальном комитете Востокского городского поселения 

Красноармейского муниципального района, сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера», представленного в 

порядке правотворческой инициативы прокуратурой Красноармейского района. 

докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета 

Востокского городского поселения 

1705-1715 

Вопрос 13 

О проекте решения Муниципального комитета Востокского городского 

поселения «О внесении изменений в Устав Востокского городского поселения». 

докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета 

Востокского городского поселения 

1715-1725 

Вопрос 14 

Об информации об обращениях избирателей. 

докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета 

Востокского городского поселения 

1725-1735 

Вопрос 15 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О 

внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 

городского поселения от 27.10.2015 № 23 «Об утверждении графика приема 

избирателей депутатами Муниципального комитета Востокского городского 

поселения на 2015-2016 гг.» 

докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета 

Востокского городского поселения 

1735-1745 

Вопрос 16 

Разное 

 


